In
fo
rm
ac
je
 d
os
ta
rc
zo
ne
 w
 n
in
ie
js
ze
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
ją
 o
gó
ln
e
op
is
y
i/l
ub
 p
ar
am
et
ró
w
 te
ch
ni
cz
ny
ch
 p
rz
ed
st
aw
ia
ny
ch
 p
ro
du
kt
ów
.
D
ok
um
en
ta
cj
a
ta
 n
ie
 je
st
 p
rz
ez
na
cz
on
a
do
 s
pe
łn
ia
ni
a
ro
li
su
bs
ty
tu
cy
jn
ej
 i
ni
e
m
oż
e
by
ć
ró
w
ni
eż
 s
to
so
w
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
pr
zy
da
tn
oś
ci
 i
ni
ez
aw
od
no
śc
i t
yc
h
pr
od
uk
tó
w
 d
la
 k
on
kr
et
ny
ch
 a
pl
ik
ac
ji
uż
yt
ko
w
ni
ka
.
Ka
żd
y
uż
yt
ko
w
ni
k
lu
b
in
te
gr
at
or
 m
us
i w
yk
on
ać
 o
dp
ow
ie
dn
ią
 i
pe
łn
ą
an
al
iz
ę
ry
zy
ka
, o
ce
nę
 a
 ta
kż
e
te
st
y
pr
od
uk
tó
w
 w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
od
po
w
ie
dn
ie
go
, o
kr
eś
lo
ne
go
 z
as
to
so
w
an
ia
 lu
b
uż
yc
ia
.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
an
i ż
ad
na
 z
 je
go
 fi
rm
 s
to
w
ar
zy
sz
on
yc
h
lu
b
za
le
żn
yc
h
ni
e
po
no
si
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
uż
yc
ie
 p
rz
ed
st
aw
io
ny
ch
 tu
ta
j i
nf
or
m
ac
ji.
Jan 9, 2024
1
Karta danych technicznych
produktu
Parametry
XB4BD25GEX
Harmony XB4 Przycisk do stref zagrożonych
wybuchem 2 pozycje stabilny
Parametry podstawowe
Gama produktów Harmony XB4
Typ produktu lub
komponentu
Kompletny przełącznik
Skrócona nazwa
urządzenia
XB4
Materiał maskownicy Metal chromowany
Materiał kołnierza
mocującego
Zamak
Średnica montażowa 22 mm
Sprzedaż zgodnie z
niepodzielną liczbą
1
Strefa zabrudzenia
kurzem
Strefa 21-22
Gas zone Zone 1 - 2
Typ elementu
napędowego
Stabilny - położenie zaryglowane
Rodzaj elementu
napędowego
Czarny Standardowe pokrętło
Typ i konfiguracja
styków
1 NO + 1 NC
Parametry uzupełniające
Szerokość 46,2 mm
Wysokość 30 mm
Głębokość 85 mm
Masa produktu 0,115 kg
Montaż urządzenia Otwór mocujący - średnica: 22,5 mm +/- 0.2 mm zgodnie z IEC 60947-1
Środkowy punkt mocowania mocowania >= 30 x 40 mm (panel pomocniczy) - gęstość: 1…6 mm
Głębokość zagnieżdżenia 58 mm
Oznakowanie II 2 GD
Ex tb IIIC Db
Ex db eb IIC Gb
Kształt główki elementu sygnalizacyjnego Okrągły
Położenie elementu napędowego 2 położenia 90°
Działanie styków Działanie wolne
Przeznaczenie styków Styki standardowe
Skuteczne otwarcie Z
Trwałość mechaniczna 5000000 cykl
Przyłącza - zaciski Zaciski śrubowe, 2 x 1.5 mm² z końcówką kablową zgodnie z IEC 60947-1
Zaciski śrubowe, 1 x 2.5 mm² bez końcówki kablowej zgodnie z IEC 60947-1
Moment dokręcania 0,8…1,2 N.m zgodnie z IEC 60947-1
Znamionowy prąd cieplny przy konwekcyjnym
chłodzeniu powietrznym [Ith]
10 A zgodnie z IEC 60947-5-1
Znamionowe napięcie izolacji [Ui] 415 V
Znamionowy prąd łączeniowy [Ie] 1,9 A w 380 V, AC, A600 zgodnie z IEC 60947-5-1
3 A w 240 V, AC, A600 zgodnie z IEC 60947-5-1
6 A w 120 V, AC, A600 zgodnie z IEC 60947-5-1
0,27 A w 250 V, DC, Q300 zgodnie z IEC 60947-5-1
0,55 A w 125 V, DC, Q300 zgodnie z IEC 60947-5-1
2,87 A w 24 V, DC, Q300 zgodnie z IEC 60947-5-1
2
Środowisko pracy
Pokrycie ochronne TH
Temepratura otoczenia dla przechowywania -40…70 °C
Temperatura otoczenia dla pracy urządzenia -20…75 °C
Stopień ochrony IP IP65 zgodnie z IEC 60529
Normy IEC 60079-0:2009
EN/IEC 60079-1:2009
IEC 60079-7:2009
IEC 60079-31:2009
UL 60079-0
UL 60079-1
UL 60079-31
ANSI/ISA 12.12.01
CSA C22.2 Nr 213
Certyfikaty produktu INERIS 04ATEX9004U
Jednostka opakowania
Jednostka miary opakowania 1 PCE
Ilość jednostek w opakowaniu 1 1
Wysokość opakowania 1 3,81 cm
Szerokość opakowania 1 12,7 cm
Długość opakowania 1 15,24 cm
Waga opakowania 1 131,543 g
Oferta zrównoważonego rozwoju
Stan trwałej oferty Produkt Green Premium
Rozporządzenie REACh Deklaracja REACh
Bez SVHC REACh Tak
Europejska dyrektywa RoHS Zgodność z pro-active (produkt poza zakresem obowiązywania dyrektywy UE
RoHS) Europejska deklaracja RoHS
Bez toksycznych metali ciężkich Tak
Bez rtęci Tak
Norma RoHS Chiny Dyrektywa RoHS Chiny
Informacje na temat zwolnienia z RoHS Tak
Ujawnienie informacji o wpływie na środowisko Środowiskowy Profil Produktu
Kulistość – profil Informacja O Żywotności
WEEE Produkt należy zutylizować zgodnie z obowiązującymi na terenie Unii Europejskiej
przepisami dotyczącymi odpadów i nie może on zostać wyrzucony wraz ze
zwykłymi odpadami.
Warunki gwarancji
Gwarancja 18 miesięcy
3
Karta danych technicznych
produktu
Dimensions Drawings
XB4BD25GEX
Dimensions
e : support thickness: 1 to 6 mm / 0.04 to 0.24 in.
4
Karta danych technicznych
produktu
Mounting and Clearance
XB4BD25GEX
Panel Cut-out for Pushbuttons, Switches and Pilot Lights (Finished Holes, Ready for Installation)
Connection by Screw Clamp Terminals
(1) Diameter on finished panel or support
(2) 40 mm min. / 1.57 in. min.
(3) 30 mm min. / 1.18 in. min.
(4) Ø 22.5 mm / 0.89 in. recommended (Ø 22.3 mm 0 +0.4 / 0.88 in. 0 +0.016)